
UCHWAŁA NR XXVI/265/16

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rawicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27  marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z  2016r. poz. 778 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rawicz

2. Studium obejmuje obszar gminy Rawicz w jej granicach administracyjnych

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) tekst Studium stanowiący załącznik nr 1

2) rysunki Studium stanowiące załącznik nr 2;

a) uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego

- rysunek nr 1: Rolnicza i leśna przestrzeń produkcyjna,

- rysunek nr 2: Środowisko kulturowe,

- rysunek nr 3: Inwentaryzacja urbanistyczna,

- rysunek nr 4: Infrastruktura techniczna i komunikacja,

- rysunek nr 5: Uwarunkowania przyrodnicze i środowiskowe,

- rysunek nr 6: Ruch inwestycyjny w gminie,

b) kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz – rysunek nr 7

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik nr 3

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/182/2000 Rady Miejskiej Gminy Rawicz  z dnia 14  grudnia 2000 roku w 

sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADF0124C-F9A8-43FE-B91C-F1328839930C. Uchwalony Strona 1


